
  
  

Elenco idonei all’esercizio dell’attività di Direttore degli Enti di gestione delle Aree 

Naturali Protette Regionali di cui alla Legge Regionale 6 ottobre 1997, n. 29 e 

ss.mm.ii., art. 24 

ELENCO IDONEI SEZIONE 1 

NUMERO COGNOME NOME IDONEO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ABBONDATI 

AGATI 

Guglielmo 

Concetta 

Giulio 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

ALEANDRI 

AMATO Ciro 

ANCILLI Stefano 

Christian 

Paolo 

ANGELICI 

ANGELINI 

ANGELONE 

ANSELMO 

ANTONUCCI 

ANZELLOTTI 

ARGENTI 

ARGENTIERI 

ASCIONE 

AVELLINESE 

BADALONI 

BASILE 

Emanuela 

Pietro 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Massimiliano 

Alberto 

Emanuelle 

Alessio 

Maria Rosaria 

Emanuela 

Daniele 

Stefania 

Corrado 

Massimo 

Filippo 

BATTISTI 

BEDINI 

BELISARIO 

BELLEZZA 

BERARDI 

Paolo 

Luca X 

X BIANCONI Mauro 



  
  

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

BIZZARRI 

BLOISE 

Valentina 

Luigi 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

BONAFEDE 

BONCI 

Elisabetta 

Daniele 

Daniele 

Massimo 

Mario 

BOSCHI 

BRUSCHI 

BUSATTO 

BUZI Andrea 

Riccardo 

Cosimo Marco 

Enrico 

CALDONI 

CALO' 

CALVARIO 

CALZOLAIO 

CAMODECA 

CANTU' 

Alfonso 

Mariangela 

Michela 

Dario CAPIZZI 

CAPONE Pierluigi 

Massimo 

Angelo 

CAPORUSSO 

CAPPELLI 

CAPPUCCI 

CAROTENUTO 

CASCIANI 

CASSOLA 

CATENA 

Sergio 

Luciana 

Danilo 

Paolo 

Alessandra 

Federica 

Francesco 

Gianluca 

Lucia 

CATTANI 

CATTIVERA 

CATULLO 

CAVAGNUOLO 

CELLETTI 

CERFOLLI 

CERULLI 

Stefano 

Fulvio 

Andrea 

Gaia CHECCUCCI 

COLANTONI 

CONIGLIO 

CORINA 

Mario 

Remo 

Ermenio 

Augusto 

Roberto 

CORRADI 

CORZANI 



  
  

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

CROVA 

CURRA' 

Cesare 

Alessandro 

Nicoletta 

Angelo 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

CUTOLO 

D'ACQUISTO 

D'AMBROGI 

D'ANTONI 

DE CAROLIS 

DE CICCO 

DE FILIPPIS 

DE FILIPPIS 

DE FILIPPIS 

DE FILIPPIS 

DE MARCHIS 

DE MARTINO 

DE PAOLA 

DE SANTIS 

DELL'ANNA 

DI BIASE 

Serena 

Susanna 

Andrea 

Marco 

Alessandro 

Lucio 

Raffaella 

Raniero 

Giorgio 

Filippa 

Pablo 

Emiliano 

Luigi 

Andrea 

DI CLEMENTE 

DI COLA 

Gianpiero 

Simona 

DI CROCE 

DI GIOSA 

DI GIUSEPPE 

DI PRIMIO 

DI SANTO 

DI SANTO 

DOMINICI 

DONATI 

Antonio 

Alessandro Domenico 

Riccardo 

Silvia 

Marco 

Daniele 

Alberto 

Stefano 

DRAGO Francesco 

Maria Pina 

Giovanni 

Cristiano 

Luca 

EGIDI 

FALCO 

FATTORI 

FEGATELLI 

FERRI Vincenzo 

Gianluigi Davide 

Pierluigi 

FIORE 

FIORI 



  
  

96 

97 

98 

99 

FIORI 

FRANCO 

Stefano 

Ivana 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

FRANCO Gianrocco 

Gabriele 

Pierluca 

Franca 

FRONZI 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

GAGLIOPPA 

GENTILE 

GIACOMINI 

GIUNTARELLI 

GROSSI 

Antonella 

Paolo 

Gianluca 

Rossella 

Gianni 

GUADAGNO 

GUAITA 

GUARINO 

GUJ 

Anna 

Ilaria 

GUNNELLA 

IOSCA 

Adriano 

Gianluca 

Vincenzo 

Massimo 

Federica 

Emiliano 

Dario 

LODOVISI 

MAGLIOCCHETTI 

MAGNIFICO 

MANARI 

MANCINELLA 

MANTERO 

MARCHIONNI 

MARINI 

Diego 

Fabrizio 

Francesca 

Nicola MARRONE 

MARRONI 

MARUCCI 

MARZANO 

MASTROPIETRO 

MATERIALE 

MAZZEI 

Andrea 

Bruno 

Giuseppe 

Gabriele 

Laura 

Attilio 

MAZZEI Carlo 

MESSINA 

MICHETTI 

MINEO 

Simona 

Roberta 

Salvatore 

Andrea 

Gisella 

MONACO 

MONTEROSSO 



  
  

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

MORINI 

NANNINI 

NAPOLEONI 

NARDONE 

NICOLAI 

Paola 

Riccardo 

Paolo 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

Monica 

Michele Pasquale 

Rossella 

Aniello 

ONGARETTO 

ONORATI 

ONORI Stefano 

Laura PACINI 

PAPLOMATAS 

PECCI 

Alessia 

Massimo 

Gianluigi 

Emanuela 

Maria Rosaria 

Erica 

PEDUTO 

PERIA 

PERNA 

PERONI 

PERRELLA 

PETRASSI 

PIANESE 

PIAZZAI 

Paolo 

Fabrizio 

Bonaventura 

Moica 

PICCARI Fabrizio 

Andrea PIERONI 

PIERUCCI 

PIETROMARCHI 

PIETROSANTO 

PINCHERA 

PIRICO' 

Paola 

Alba 

Carlo 

Francesco Paolo 

Oscar 

PIVA Giovanni 

Ivana PIZZOL 

PIZZUTI PICCOLI 

POSSENTI 

PRETI 

Antonio 

Mariagrazia 

Gina 

PROIETTI 

PUDDU 

Simone 

Giuseppe 

Ermanno 

Fabio 

RAGOZZINO 

REFINI 

RICCIARDI Maria Adelaide 



  
  

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

RINALDI 

RISA 

Laura 

Stefano 

Silvana 

Pasquale 

Caterina 

Alma 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

RODOLICO 

ROMBOLA' 

ROSSETTI 

ROSSI 

ROTASSO 

RUFFINI 

Roberto 

Giovanni 

Luigi RUSSO 

SABATINI 

SACCHI 

Massimo 

Pino 

SARRECCHIA 

SARROCCO 

SASSO 

Cesidio Gianni 

Stefano 

Andrea 

Giovanni 

Marco 

SAVARESE 

SCALISI 

SCARFO' Fabio 

SCARSO Ilaria 

SCENTONI 

SCHIAVANO 

SCIALANGA 

SERAFINI SAULI 

SERVADEI 

SIMONETTI 

SINIBALDI 

SINIBALDI 

SINTINI 

Marco 

Andrea 

Gianluca 

Alessandro 

Luigi 

Lorenza 

Iacopo 

Roberto 

Andrea 

Luigi SOLIDA 

SOMASCHINI 

SORRENTINO 

TALLONE 

TANGA 

Alessandra 

Stefano 

Giuliano 

Loredana 

Luca TARQUINI 

TEDESCHINI LALLI 

TODINI 

Livia 

Maurizio 

Giacomo TORTORICI 



  
  

204 

205 

206 

207 

208 

209 

210 

211 

212 

213 

TREGLIA 

VALERIO 

VALICENTI 

VELLETRANI 

VELOCCIA 

VITALE 

Giuseppantonio 

Luigi 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

Arturo 

Liana 

Maurizio 

Valentina 

Cristina ZACCHIA 

ZANGARA 

ZANI 

Pasquale 

Antonio 

Emanuele ZENDRI 

ELENCO IDONEI SEZIONE 2 

NUMERO COGNOME NOME IDONEO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

AGRELLO 

AJELLO 

Giacomo 

Tommaso 

Paolo 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

ALFARONE 

BIDDITTU 

CAPPELLI 

DE MAIO 

DE PARRI 

DI COSMO 

INCAGNOLI 

LANZUISI 

LECCE 

Giorgio 

Fernando 

Salvatore 

Ilaria 

Carlo 

Arduino 

Elisa 10 

11 

12 

13 

14 

Antonio 

Oreste 

Giorgio 

Sandro 

LUONGO 

MAGGI 

NARDELLI 



  
 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

PEZZA 

PROIETTI 

ROSATI 

Agostino 

Antonella 

Maurizio 

Milco 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

RUFINI 

SANNIBALE 

SANTI 

Fabio 

Massimiliano 

Massimo 

Paolo 

SCARPETTA 

VERRUCCI 

VISCA Gaetano 


